[bookmark: _Hlk45290971][bookmark: _Hlk46161196]附1

关于XXXX年XXXX债券的延期回复申请

【审核机构名称】：
[bookmark: _GoBack]【发行人名称】根据XX年XX月XX日出具的关于XXXX年XXXX债券的反馈意见，我司应于XX月XX日前提交书面回复。现申请延期回复，原因如下：
1.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX;
2.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX;
……

【发行人名称】拟于XXXX年XX月XX日前提交对此次反馈意见的书面回复。

特此申请。

（以下无正文，为签章页）

（本页无正文，为《关于XXXX年XXXX债券的延期回复申请》签章页）

【发行人名称、盖章】

年  月  日